

« پیوست ۱ »

دستور العمل امتیاز دهی و انتخاب پایان نامه های برتر در  
جشنواره سطح دانشگاهی پایان نامه های دانشجویی علوم پزشکی کشور

امتیاز	سؤالات	ردیف
به ازای هر مقاله حداکثر ۵ امتیاز	* آیا از این پایان نامه مقاله یا مقالاتی در نشریات معتبر علمی - پژوهشی مصوب چاپ شده است؟	۱.
تا حداکثر ۳۰ امتیاز	آیا این پایان نامه منجر به تولید محصول مورد نیاز (دارو - واکسن - تجهیزات - کیت و مواد آزمایشگاهی و تشخیصی - مدل، ابزار سنجش - کوریکولوم و مواد آموزشی) گردیده است؟	۲.
تا حداکثر ۳۰ امتیاز	آیا پژوهش انجام شده در پایان نامه دارای مدارکی دال بر استفاده گروه مخاطب داشته و یا قابلیت اجرایی یا تجاری سازی در سطح ملی یا بین المللی را دارد؟ (دریافت نامه از مسئولین وزارت متبوع، دانشگاه و یا سطوح مشابه در سازمان های استفاده کننده نتایج طرح یا تعداد ارجاعات به مقاله منتج از پایان نامه - تاییدیه های تجاری سازی یا اجرایی)	۳.
تا حداکثر ۱۰ امتیاز	آیا پایان نامه منجر به تهیه راهنمای بالینی ابلاغ شده توسط معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شده است؟ (با ارایه تاییدیه از معاون محترم درمان)	۴.
تا حداکثر ۱۰ امتیاز	** آیا پایان نامه دارای همکاری مشترک بین المللی می باشد؟	۵.
تا حداکثر ۱۰ امتیاز	آیا از نتایج حاصل از پژوهش پایان نامه در کتب و نشریات بعنوان رفرنس استفاده شده است؟ (با ارایه تاییدیه)	۶.
تا حداکثر ۵ امتیاز برای ملی و ۱۰ امتیاز برای بین المللی	آیا پژوهش پایان نامه منجر به ثبت اختراع ملی یا بین المللی شده است؟ (با ارایه مستندات)	۷.
هر یک میلیون تومان ۰/۲ امتیاز	آیا این پایان نامه موفق به جذب بودجه قابل توجه از بخش صنعت یا سایر سازمان های غیر علوم پزشکی شده است؟ (با ارایه مستندات)	۸.
تا حداکثر ۱۰ امتیاز	آیا فرآیند اجرای مراحل پایان نامه برابر با آیین نامه مصوب معاونت آموزشی بوده است؟	۹.

**\* جدول نمایه نامه های بین المللی به ترتیب اولویت**

نمایه نامه بین المللی	نوع	نمایه نامه بین المللی	نوع
Pub Med/ Medline PMC, Index Medicus	دو	ISI(web of sciences)	یک
CINAHL, CABI, EMRO, Index Copernicus, ISC, Current Content	چهار	Scopus, Embase, Chemical Abstract, Biological Abstract	سه
-		مجلات علمی - پژوهشی ایندکس نشده	پنج

**\*\* اگر استاد راهنمای دوم فردی ایرانی یا خارجی که دارای افیلیشن یک دانشگاه معتبر خارجی باشد همکاری مشترک بین المللی محسوب می گردد.**